рекомендуемая форма

	Начальнику отдела Гостехнадзора по

	Главному-государственному инженер- инспектору

	От

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) владельца, полное наименование организации)

	ИНН:

	Адрес:

	(адрес места проживания физического лица, адрес место нахождения юридического лица)

	Телефон:

	ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление государственной услуги  по участию в рассмотрении претензии владельца самоходной техники и оборудования по поводу ненадлежащего качества проданной или отремонтированной техники

	Прошу принять участие в рассмотрении претензии владельца самоходной техники и оборудования по поводу ненадлежащего качества проданной или отремонтированной техники

	 №
	Наименование, марка самоходной машины
	Государственный Регистрационный знак
	Заводской номер рамы
	Номер двигателя

	1

	2

	3

	4

	5

	Квитанция об уплате платежа гостехнадзора № __ от "___"_____20___ г. сумма ______ руб.

	Информация о проведении проверки

	Заполняется заявителем:

	Осмотр самоходной техники и оборудования прошу провести по адресу:

	Дата проведения проверки: __________________________________________________________________

	Осмотр самоходной техники и оборудования доверяется провести: ____________________________________________

			(фамилия, имя, отчество (при наличии), доверенность, контактный телефон)

	Дата: "____"________ 20___ г.

	Подпись заявителя,
(руководителя предприятия): ____________    _______________________
М.П.                                                                            (фамилия, инициалы)
при наличии

	Отметка о принятии заявления

	Дата: "____"____________ 20____ г.

	Государственный инженер-инспектор гостехнадзора: ______________________ Подпись:________________

	Согласованная дата и время проведения проверки:_______________________________________________

	Осмотр самоходной техники и оборудования  провел Государственный инженер-инспектор Гостехнадзора:

_________________________________________

______________________

	(подпись)
	[bookmark: _GoBack]

	(фамилия, инициалы)